关于第二批次申请学位研究生填报

研究生学位授予信息的通知

各有关学院及相关研究生：

本学期第二批次申请学位研究生学位授予信息填报工作将于 2020

年 7月 10日——2020年 7月 20日进行。此项工作事关研究生的学位授

予，请务必严格按照本通知要求填报相关信息，避免出现未及时填报而

影响学位授予的情况。现在将该工作的相关事宜通知如下：

一、填报对象

本学期第二批次申请学位研究生(请各学院按照时间要求，通知申请

学位的研究生进行填报，错过时间的同学将不能填报)。

二、填报入口

登 陆 内 蒙 古 工 业 大 学 学 位 授 予 信 息 报 送 系 统

（https://xxnb.chinadegrees.cn/cdgdc/signIn?school=10128）

用户名：学号

密 码：身份证号后六位（留学生为护照后六位）

三、填报项目说明

（一）系统里已有信息为系统自带信息，研究生本人必须逐条信息进

行核对，以确保信息准确无误，特别是要认真核对本人的“学位类别”

和“一级学科、二级学科”。如有信息错误，请与学位办联系，进行修改。

（二）上传照片的要求

此照片是国家学位信息备案的一项重要核对内容，要求与学位证书上的

照片一致，须确保上传照片清晰可辨。

1.全日制（即双证）研究生，需使用学信网上新华社拍摄的硕士（博

https://xxnb.chinadegrees.cn/cdgdc/signIn?school=10128

士）的“毕业照片”，以“图片另存”或者“截图”的形式获得电子照片，

然后按要求处理成上传所规定的格式。

2.在职人员攻读工程硕士学位和在职攻读工商管理硕士学位的研究

生（即单证研究生），须自行拍摄蓝色背景，近期免冠照片，然后按要求

处理成上传的格式（该版照片纸质版将用于制作学位证书，因此请同时

将电子版和纸质版照片送交所属学院研究生秘书）。

3.上传的照片必须按以下要求处理：

（1）图片尺寸（像素）：宽 150、高 210

（2）大小：≤10K、格式：JPG

（3）服装：白色或浅色系

（4）照片背景：单一蓝色

（5）电子照片必须由数码相机拍摄，免冠

（6）照片命名形式：统一以身份证号命名（留学生是护照名命名）

（三）“学习方式”：在职研究生可选择“半脱产”，其余选择“脱产”。

（四）“论文关键词”：至少 3个、最多 5个，必须以英文半角逗号分

隔。

（五）“论文类型”及“论文选题来源”：可自行判断填写，也可咨询

导师。

（六）“前置学位”：按下面说明填写：

1.博士研究生的前置学位指其硕士学位，硕博连读博士研究生前置

学位指其学士学位；

2.硕士研究生的前置学位指其学士学位；

3.无学位者，选择下拉列表最上方的“无学位”；

4.大陆以外获得学位者，选择下拉列表最下方的“境外学位”；

（七）“前置学位授予单位”：支持学校名称和学校代码搜索，默认为

代码搜索

1.前置学位授予单位更名的，请按新校名搜索；

2.前置学位授予单位撤销的，请搜索“99998”，选择“学位授予单

位已撤销”；

3.前置学位在大陆以外获得的，请搜索“99999”，选择“境外教育

机构”。

注意：凡是学位授予信息填报中需要填写的信息，请一定填写完整，并

确保其准确无误。如发现错误或有漏填的情况，其学位证书的信息将无

法上传国家学位信息查询平台。

四、提交及打印说明

提交：位于页面下方，点击后不允许再做任何修改（毕业年月、获

学位日期、学位证书编号、决议编号信息由学位办统一上传）学生在填

写完其它数据信息后点击校验，校验完成后查看校验结果，无问题后即

可提交。

打印：请在打印前校验信息，若无问题点击位于上一界面的“打印”，

打印《内蒙古工业大学**学位获得者基本信息表》一式一份，签字后交

研究生秘书，汇总后统一交研究生院。

学位办将以此学位信息填报数据为依据打印学位证书和向国家进行

学位信息备案之用，请认真填写。学位信息一经上传国家平台，如发现

错误将无法进行信息修改，请各位同学一定确保填报的学位信息准确无

误。

联系人：王欣  联系电话：6372993

研究生院

                        2020年 7月 9日